令和５年１月６日
学 校 長 殿
各団体代表 殿
審 査 員 殿
役 員 殿

富山市剣道連盟
会長 伊勢 博行

第４回剣道級位審査会の審査開始時間について

新春の候 貴台にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
さて、みだし審査会については、申込状況等を勘案し、下記のように行うことを決定

しましたのでお知らせします。
未だ、新型コロナ感染に収束の気配はなく、本審査会においても最大限の注意が必要

です。密回避等の措置を取りながら、ゆとりをもって審査会を進めてまいりますので、「確
認票」（送信・アップ済み）の提出をはじめ、感染防止対策にご協力をお願いします。

記

１ 日 時 令和５年１月１５日（日）
係員、審査員集合８：００ 会場設営 ※係員、審査員全員

受付・入場 ９：００ 準備運動、開会式等
１０：００～１１：００ 実技（２会場）
１１：００～１１：４５ 剣道基本技稽古法（２会場）
１２：００ 合格発表・手続き

～１２：３０ 退場、後片づけ終了
参考：受審者数 小学生 ６名（男－ ５名、女－ １名）

中学生７７名（男－３４名、女－４３名）

※ 今回は、小学生と中学生の審査を同時進行で行います。更衣室は使用できません
ので、出発時から更衣を整えて下さい。

前日に他団体が会場を使用しているため準備ができません。そのため、当日の朝
に会場設営を行います。係員、審査員は、全員、会場設営にご協力ください。なお、
受審者は、９：００以前に入場することはできません。

２ 会 場 富山市大山総合体育センター スポール
〒930-1326 富山市花崎386 ℡076-483-0059

３ 審査方法 開催案内のとおり

４ 手続き 登録料１・２級－３，０００円 ３・４級－２，５００円は、会場で納
入のこと

※審査料の返金については、「確認票」のとおりです。

５ その他 ・密回避のため、保護者の会場への入場はできません。ただし、各団体
指導者１名のみ、受審者対応のため入場を認めます。

・ご質問等ございましたら、山内武道具店内富山市剣道連盟事務局
（℡076-432-6037）へお願いします。

担当
富山市剣道連盟
理事長 高島 雅之